

Międzychód, 2022-04-20

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: TM/01/ZWiK/22. Nazwa zadania: *Rozbudowa ujęcia wody o otwór SW2C w miejscowości Międzychód wraz ze sporządzeniem odpowiedniej dokumentacji*

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Chciałbym uzyskać jeszcze dodatkowe informacje, odnośnie zdalnego monitoringu, który miałby zostać zamontowany u Państwa na nowej studni, otóż:

- jaki miałby być protokół przesyłu,
- czy to ma być nowy monitoring czy podłączenie do starego? a jeśli podłączenie do starego jaka firma g wykonywała i czy wyrazi zgodę na wpięcie się w istniejący monitoring
- jaki dokładnie pomiary ma wykonywać?

Odpowiedź.

Ad. a

Zamawiający informuje, że stosowanym protokołem przesyłu jest MODBUS

Ad. b

Zamawiający posiada zgodę na włączenie się do istniejącego monitoringu.

Ad. c

Parametry jakie mają dostępne: ciśnienie, częstotliwość wyrażona w HZ , pobór prąd w A, moc kW, napięcie w V, przepływ w m³, stan wodomierza, poziom lustra wody, temperaturę wody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy termoizolacyjnej identycznej jak WATERLINE ? Czy dopuści zastosowanie obudowy formy GWE POLBUD o tych samych parametrach?:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszczamy równoważne zastosowanie obudowy innej firmy o parametrach nie niższych niż wskazana w swz.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

msk AQUALIFT sp. z o.o.
Prezes Zarządu

Wojciech Danielczak